

Årsredovisning

Invernum Stuteri AB

556549-8721

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alexander Bard
2025-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hästuppfödning.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	365	988	549	
Resultat efter finansiella poster	-706	-879	-856	-639
Soliditet %	10	9	7	6

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år vilket beror på att färre föl såldes på årets kriterieauktion.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	880 239	-879 228	101 011
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-879 228	879 228	0
- Erhållna aktieägartillskott		705 600		705 600
- Årets resultat			-706 272	-706 272
- Belopp vid årets utgång	100 000	706 611	-706 272	100 339

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	706 611
Årets resultat	-706 272
Summa	339

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	339
Summa	339

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	365 050	988 486
Övriga rörelseintäkter	2 427	465
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	367 477	988 951
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-871 324	-1 583 732
Övriga externa kostnader	-76 651	-135 676
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 053	-41 677
Övriga rörelsekostnader	-112 064	-107 097
Summa rörelsekostnader	-1 074 092	-1 868 182
Rörelseresultat	-706 615	-879 231
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	343	3
Summa finansiella poster	343	3
Resultat efter finansiella poster	-706 272	-879 228
Resultat före skatt	-706 272	-879 228
Årets resultat	-706 272	-879 228

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 35 856	160 918
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	35 856	160 918
Summa anläggningstillgångar	35 856	160 918
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	23 864	80 904
Färdiga varor och handelsvaror	755 599	638 936
<i>Summa varulager m.m.</i>	779 463	719 840
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	156 402	294
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 600	36 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	166 002	36 294
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	14 074	166 184
<i>Summa kassa och bank</i>	14 074	166 184
Summa omsättningstillgångar	959 539	922 318
SUMMA TILLGÅNGAR	995 395	1 083 236

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	706 611	880 239
Årets resultat	-706 272	-879 228
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>339</i>	<i>1 011</i>
Summa eget kapital	100 339	101 011
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	276 205	0
Övriga skulder	0	300 805
Summa långfristiga skulder	276 205	300 805
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 419	25 764
Övriga skulder	568 992	600 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	36 440	54 678
Summa kortfristiga skulder	618 851	681 420
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	995 395	1 083 236

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att:
Skriva av hästar som är anläggningstillgångar på 8 år.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	669 355	648 854
	Inköp	-	20 501
	Utgående anskaffningsvärden	669 355	669 355
	Årets avskrivningar	14 053	41 677

UNDERSKRIFTER

Stockholm
Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Alexander Bard

Alexander Bard

2025-02-28